РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2021 № 77-п

Об определении уполномоченного органа –

получателя бюджетных средств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях  поддержки экономического и социального развития

коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока в

рамках подпрограммы «Укрепление единства Российской нации и

этнокультурное развитие народов Кемеровской области - Кузбасса»

государственной программы Кемеровской области - Кузбасса «Культура

Кузбасса», руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьей 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Уполномочить получателями бюджетных ассигнований по

Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета Кемеровской области

бюджету Мысковского городского округа от 25.01.2021 г. № 32728000-1-

2020-009 на создание условий для устойчивого развития экономики

традиционных отраслей хозяйствования коренных малочисленных народов в

местах их традиционного проживания и традиционной хозяйственной

деятельности; развития сферы образования, культуры, в том числе

проведение этнокультурных мероприятий, и медицинского обслуживания

коренных малочисленных народов; развитие и модернизацию

инфраструктуры и информационно-коммуникационных ресурсов в местах

традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности

коренных малочисленных народов:

по коду бюджетной классификации 912 0801 09200 L5150 622 241 -

Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики Мысковского городского округа»;

по коду бюджетной классификации 903 0503 09200 L5150 244 225 –

Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев